
АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.02.2019 № 22 

с. Ныр 

 
О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования Ныровское сельское поселение  

Тужинского района Кировской области 

 
В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», 

на основании Устава муниципального образования Ныровское сельское 

поселения, учитывая заключение комиссии по землепользованию и застройке 

администрации Тужинского муниципального района от 25.02.2019 года, 

администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования Ныровское сельское поселение 

Тужинского района Кировской области. 

2. Назначить ответственным за разработку изменений в Правила 

землепользования и застройки муниципального образования Ныровское 

сельское поселение Тужинского района Кировской области администрацию 

Ныровского сельского поселения. 

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене 

муниципального в Бюллетене органов местного самоуправления 

муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского 

района Кировской области и разместить на официальном сайте Ныровского 

сельского поселения в сети «Интернет» по адресу «http://nir.tuzha.ru/». 



4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 


